
Zarzqdzenie nr. 14/2015
W6jta Gminy Ciechan6w

z dnia 12.05.2015r.

W sprawie obniienia ceny wywotawczej i ogtoszenia II przetargu nieograniczonego -

ofertowego na sprzedai samochodu osobowego marki Seat Toledo nr.Rej. WCl42AC.

Na podstawie art30,ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 0 samorzqdzie gminnym
(DL.U.z2013r.poz.594) zarzqdza co nast~puj~:

- Obniia si~ cen~ wywotawczq samochodu osobowego marki Seat Toledo nr.rej WCI42AC do kwoty

6650,00 zt i ogtasza II przetarg nieograniczony - ofertowy na jego sprzedai.

-ogtoszenie umiescic na tablicy ogtoszen Urz~du Gminy Ciechan6w i w Biuletynie Informacji

Publicznej Urz~du Gminy Ciechan6w.

W6Ji1fJIJP
~6{(liwlt



Urz~d Gminy w Ciechanowie oglasza II przetarg nieograniczony na sprzedaz
samochodu osobowego.

1. Nazwa i siedziba sprzedaj~cego:
Urzad Gminy w Ciechanowie ul. Fabryczna 8
NIP 566 10 43 888

numer tel.23 6722646
2. przedmiotem przetargu:
1.0pis pojazdu:
Przedmiotem sprzedazy jest samoch6d osobowy Seat Toledo 1,6 0 ill rej.WCI 42 AC, rok
produkcji 2002 1,6 77,00 KW, rodzaj paliwa benzyna, liczba drzwi 5 ,kolor bezowy
2.Pojazd znajduje siy na terenie parkingu Urzydu Gminy w Ciechanowie na ul. Fabrycznej 8
3. Samoch6d mozna ogl,!dac od poniedzialku do pi'!tku w Ciechanowie ,
w godzinach 8,00 - 12,00 po uprzednim uzgodnieniu terminu pod numerem telefonu 23 672
2646 wew.l23
4. Osoba kt6ra wygra przetarg zobowi'lZana jest do odbioru pojazdu na wlasny koszt
i ryzyko.
3. Cena wywolawcza
1. Cena wywolawcza - 6650,00 zl slownie : szesc tysiycy szescset piycdziesi,! zlotych.
2. Oferenci bior,!cy udzial w przetargu winni wniesc wadium w wysokosci 500,00 zl
, przed terminem skladania ofert.
3. Wadium wynosi siy wyl,!cznie w pieni,!dzu. Wadium nalezy wplacic w kasie
Urzydu Gminyw Ciechanowie ., Zaleca siy umieszczenie dopisku: "wadium - samoch6d'.
4. Wadium zostanie zwr6cone w ci,!gu 7 dni od daty zamkniycia przetargu lub jego
odwolania.
5. Wadium wplacone przez uczestnika przetargu , kt6ry wygral , nie podlega zwrotowi i
zaliczone zostanie na poczet ceny.
4. Warunki ogolne
1. Przetarg dojdzie do skutku, jezeli wplynie co najmniej jedna oferta z cena wyzsz,! od
ceny minimalnej podanej w niniejszym ogloszeniu.
2. Jezeli zostan,! zlozone co najmniej dwie oferty na przedmiot przetargu, w kt6rym
zostanie zaoferowana najwyzsza cena komisja przetargowa wezwie oferent6w do
niezwlocznego zlozenia ofert uzupelniaj,!cych w zakresie ceny.
3. Komisja przetargowa wybierze oferty, w kt6rej zaproponowano najwyzsza ceny.
4.0 wyborze oferty zostanie niezwlocznie powiadamiony oferent, kt6rego oferty
wybrano ze wskazaniem miejsca i terminu zawarcia umowy oraz zaplaty.
5. Wydanie pojazdu nast,!pi niezwlocznie po padpisaniu umowy kupno - sprzedazy.
6. Komisja odrzuci oferty zlozone po terminie ILibprzez oferenta, kt6ry nie wni6s1 wadium.

5. Forma oferty
Oferta powinna zawierac:
- nazwisko i imiy, adres oferenta lub nazwy alba oraz siedziby jezeli oferentem
jest osoba prawna.
- nalezy ja zlozyc w zamkniytej kopercie,



- na kopercie nalezy umiescie nazwt( i adres Kupuj~cego oraz napis :" Oferta cenowa na
zakup samochodu osobowego .
- cena propozycji ma bye wyrazona cyfrowo i slownie,
- ma bye napisana w j t(zyku polski,
- oswiadczenie , ze oferent zapoznal sit( warunkami przetargu i przyjmuje te warunki bez
zastrzezen ,
- oswiadczenie ze oferent zapoznal sit( ze stanem technicznym samochodu i nie wnosi
zastrzezen,
Organizatorowi przetargu przysluguje prawo zalllkniycia przetargu bez wybrania
kt6rejkolwiek z ofert, bez podania przyczyny,
6. Termin i miejsce zloicnia oferty
1. Ofertt( nale:zy zlozye do dnia 19 maja 2015r. do godziny 10,00 pok6j nr 1
w Urzt(dzie Gminy w Ciechanowie ul. Fabryczna 8
Koperta musi zawierae opis "Oferta cenowa na zakup samochodu osobowego
2. Otwarcie ofert odbt(dzie sit( dnia 19 maja 20151'.0 godz.10:30 (Sala konferencyjna.)
3. Oferenci mogq bye obccni podczas otwarcia olert.
4. Informacje 0 wyniku przctargu zostanq zamieszczone na stronie intemetowej sprzedawcy
www.gminaciechanow.pl oraz na tablicy ogloszei1 w siedzibie sprzedawcy.

Powyzsze ogloszenie oraz niezbt(dne zalqczniki :m:ljdujq sit( na stronie intemetowej
sprzedajqcego www.gmin~lciechanow.pl

http://www.gminaciechanow.pl


Ja nizej podpisany oswiadczam, ze zapoznalem sit( z warunkami postypowania
przetargowego okreslonego w Ogloszeniu 0 przelmgu na sprzedaz samochodu.

Akceptujy warunki udzialu w postypowaniu oraz po zapoznaniu siy ze stanem
technicznym pojazdu skladam oferty zakupu samochodu wg zal,!-cznika nr.2.



Numer PESEL , ' .
Numer NIP .
Numer REG ON .

Ja nizej podpisany oswiadczam, ze zapoznalem siy z warunkami postypowania okreslonymi
w ogloszeniu 0 przctargu na sprzedaz samochodu usobowego marki SEAT TOLEDO

Akceptujy warunki udzialu w postypowaniu oraz po zapoznaniu siy ze stanem technicznym
pojazdu skladam oferty zakupu samochodu osobo\\'cgo marki SEAT TOLEDO
na kwoty brutto zI.
(slownie: zl).


